Vist l’expedient de contractació per l’adjudicació del SERVEI DE REPARACIÓ DE LA CENTRÍFUGA 
DE DESHIDRATACIÓ DE FANGS DE L’EDAR DEL POLÍGON INDUSTRIAL DE CONSTANTÍ 
(AT23270), licitat mitjançant procediment negociat a proveïdor únic, amb un valor estimat del 
contracte de 26.000,00 € (vint-i-sis mil euros). 

En data 25/05/2023, es va publicar a la Plataforma de contractació pública l’anunci de licitació 
amb accés exclusiu a una única empresa, al qual es podia presentar oferta fins el 15 de juny de 
2023. 

Es fa constar que en data 15/06/2023 la unitat tècnica va procedir a l’obertura del sobre únic,